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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 48 
Dato 25.11.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

16      Arnhild Holstad, Arne Juliussen 
Antall kaffe 13 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Toralf Pedersen 
Vinlotteri Øivind Arntzen 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Øivind Arntzen. 
 
3-minutter, Toralf Pedersen 
Toralf Pedersen benyttet anledningen til å reflektere over Black Week som vi er inne i nå, og ikke minst over 
det at Black Friday nærmer seg med stormskritt. 
Det er gjort undersøkelser som viser at tre av fire ikke stoler på Black Friday-priser. Forbrukerrådet advarer 
mot falske tilbud. 
1. oktober i fjor kom en ny lov som krever at butikkene må opplyse om hva et produkt har kostet før tilbudet 
startet, samt at produktet har hatt denne prisen i minst 30 dager før tilbudet starter. 
 
 
President Terje Lauten informerte om at det er lagt ut en SPLEIS i tilknytning innsamling til PolioPlus. Alle 
som har en Facebook konto oppfordres til å angi denne til sekretæren i Stjørdal Rotaryklubb slik at adressen 
til denne kontoen vil kunne legges inn i medlemsnettet, eller at dette gjøres av Rotarymedlemmet selv. 
 
 
Statskog, Arnhild Holstad (Regionsjef i Midt-Norge) 
Arnhild Holstad er opprinnelig fra Hareid, men har bodd i Namsos i rundt 30 år.  
Hun er lærer- og journalistutdannet i bunnen, og har også vært ordfører i 6 år i  
Namsos. 
 
Regionsjef Arnhild Holstad startet foredraget med å fortelle hva som er  
Statskog sin visjon. Statskog skal sikre og utvikle fellesskapets  
interesser for fremtiden. 
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Styret i Statskog er oppnevnt av regjeringen, og da Landbruks- og matdepartementet. 
Hovedkontoret til Statskog har ligget i Namsos siden 1993. Statskog er veldig desentralisert med bare 130 
ansatte spredt over hele landet utover 18 kontorer. 
Spørsmålet som dukket opp fra de fremmøtte var hvorfor områder i Finnmark ikke er med på kartet over 
eiendommer som eies av Statsskog (se oversikt under). Finnmarkseiendommen er et norsk 
særlovorgan opprettet ved Finnmarksloven av 17. juni 2005 for å eie og forvalte grunn og naturressurser 
i Finnmark.  
Omtrent 95 % av arealet i Finnmark ble 1. juli 2006 overført fra Statskog til Finnmarkseiendommen.  
Før dette skjedde eide Statskog 1/3 av Norge, men etter at denne endringen inntraff i 2006, eier nå Statskog 
bare 1/5 av Norge. Dette viser hvor store landområder det var snakk om som ble overført i 2006. 
 

Hva slags muligheter så Statskog da de kjøpte opp AS 
Meraker Brug? 
- Landets mest profesjonelle grunneier 
- Mer jakt og fiske tilgjengelig for flere 
- Større muskler til å kunne utnytte kapasiteten innen 

eiendomsutvikling 
- Bevisst på å realisere verdier 

o Legger også til rette for lokal og regional 
verdiskaping 

o Samarbeider tett med kommunene 
o Dialog med reindrifta 

- Har rygg til å jobbe langsiktig  
- Er, og skal være, både «børs og katedral» - i det både 

muligheter og begrensninger 
 
 


